
Leszno: Odmulenie rowów przydroŜnych-melioracyjnych 

Numer ogłoszenia: 90571 - 2013; data zamieszczenia: 27.05.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 147544 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lesznie, Plac Kościuszki 4, 64-100 Leszno, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5296834, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odmulenie rowów przydroŜnych-

melioracyjnych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest odmulenie 15 500 m 

rowów przydroŜnych-melioracyjnych przy następujących drogach powiatowych: Dobramyśl do drogi 

nr 12 nr 4791P- jednostronnie, Dąbcze - Maruszewo nr 4801P - jednostronnie, Lipno-Goniembice 

nr 4767P, Święciechowa - Lasocice nr 4772P jednostronnie, Święciechowa - Piotrowice nr 4764P, 

Osieczna - Berdychowo nr 4782P jednostronnie, droga krajowa nr 12 Brylewo nr 4792P 

jednostronnie, Pawłowice - Lubonia nr 4797P jednostronnie. Zakres robót obejmuje: 1) wykop 

koparką podsiębierną namułu z załadunkiem na środki transportu kołowego Zamawiającego, 2) 

mechaniczne plantowanie skarp rowu (2m2 skarpy na 1 mb rowu), 3) usunięcie korzeni z dna 

rowów. Koszty związane z transportem urobku uzyskanego z odmulenia rowu wraz z jego utylizacją 

ponosi Zamawiający. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 

(specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót) do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.25.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Zakład Sprzętowo-Transportowy Henryk StróŜyk, ul. Grochowiaka 7, 64-100 Leszno, kraj/woj. 

wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 89431,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 85601,85 

• Oferta z najniŜszą ceną: 85601,85 / Oferta z najwyŜszą ceną: 274917,30 

• Waluta: PLN. 
 


